

1	2	3	4	5	6	7
		отопления, диаметром 4")				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,8000	57,66	507,408
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	8,0000	32,00	256,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,1360	28,00	31,808
		<i>Total</i>	Lei			59 177,734
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			4 111,381
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			409,049
		<i>Total</i>				63 698,164
		<i>Cheltueli de regie</i>	4 %			2 547,926
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			662,460
		<i>TVA</i>	20 %			13 381,710
		Total Раздел : WC Inclusiv salariu				80 290,260 18 272,803
		. Раздел :Electricitatea				
99	RpEA10B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x35-15x60 mm (Установка пластиковых защитных элементов, скрытых под штукатуркой, для маскировки проводов или электрокабелей, размером 15x35-15x60 мм)	m	57,6000	22,792	1 312,796
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,0960	57,66	697,455
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	59,3280	5,60	332,237
	2051142950700	Dibluri	buc	57,6000	1,00	57,600
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	59,3280	0,50	29,664
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	97,9200	2,00	195,840
100	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 25-35 мм2)	m	57,6000	34,542	1 989,631
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7920	57,66	564,607
	3130134817404	Cablu de energie	m	58,7520	17,00	998,784
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	40,3200	4,50	181,440

